
Znak sprawy: 271.8.2013 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 91406-2013 z dnia 2013-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa Chełmińska IV etap Przedmiot zamówienia obejmuje 

wykonanie: - wodociągu z przyłączami, - kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z... 
Termin składania ofert: 2013-03-22  

 
Dąbrowa Chełmińska: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa Chełmińska IV etap 
Numer ogłoszenia: 198134 - 2013; data zamieszczenia: 21.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 91406 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 

3816-005, faks 052 3816-290. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa Chełmińska IV etap. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa 

Chełmińska IV etap Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie: - wodociągu z przyłączami, - kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej 
wraz z tłocznią P6-4, - kanalizacji deszczowej. w miejscowości Dąbrowa Chełmińska, gmina Dąbrowa Chełmińska, zgodnie z dokumentacją 

projektową stanowiącą załącznik do SIWZ, uzgodnieniami, szczegółowymi specyfikacjami technicznymi, zestawieniem przyłączy 
wodociągowych. Długości poszczególnych sieci wynikają z projektu budowlanego i wykonawczego. Szczegółowy zakres do wykonanie jest 

zawarty w projekcie budowlanym - faktyczny zakres do wykonania. Przy wycenie należy uwzględnić przełączenie do w/w wodociągu 

istniejącego przyłącza wodociągowego do posesji nr 58 przy ul. Bydgoskiej. Przyłącze jest zlokalizowane koło projektowanego przyłącza 
kanalizacyjnego( przyłącze wodociągowe nie jest ukazane w projekcie). W razie wystąpienia wątpliwości interpretacyjnych dokumentacji 

projektowej, pierwszeństwo ma dokumentacja stanowiąca załącznik nr 7 do SIWZ. Należy wykonać również linie kablowe - zalicznikowe - 

do przepompowni P6-4. Z uwagi na planowane kolejne etapy budowy kanalizacji sanitarnej, studnie połączeniowe należy wykonać łącznie 
ze wszystkimi wejściami i wyjściami wraz z przejściami szczelnymi. Przyszłościowe wloty i wyloty należy zakorkować. Po wykonaniu 

wodociągu, należy wyłączyć z eksploatacji odpowiedni odcinek istniejącego czynnego wodociągu wraz z przyłączami, zapewniając w 

maksymalnym stopniu ciągłość dostawy wody dla mieszkańców. Należy przed rozpoczęciem robót wodociągowych wystąpić do SANEPIDu 
o ocenę higieniczną dotyczącą materiałów i wyrobów użytych do dystrybucji wody, oraz po wykonaniu wodociągu przedstawić stosowne 

badania wody. Przed rozpoczęciem robót należy również uzgodnić ostateczna lokalizację każdego przyłącza i udokumentować je. Również 

po wykonaniu robót Wykonawca będzie zobowiązany do zebrania od właścicieli posesji oświadczeń, iż prace zostały wykonane zgodnie z 
ustaleniami, prawidłowo, a teren został w należyty sposób odtworzony i uporządkowany. Przy wykonywaniu robót należy uwzględnić 

konieczność zapewnienia ciągłości w dostawach wody z istniejącego wodociągu do czasu uruchomienia nowo wybudowanego wodociągu 

wraz z przyłączami. Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego usunięcia awarii infrastruktury na swój koszt w obrębie 
wykonywanych robót. Wykonawca jest zobowiązany uzyskać decyzję na zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych, powiatowych i 

wojewódzkich. Podczas wykonywania robót należy przestrzegać projektów organizacji ruchu na drogach wojewódzkich, powiatowych i 

gminnych, które są załącznikiem do dokumentacji projektowej. Do wyceny oraz podczas wykonywania robót trzeba uwzględnić opinie oraz 
uzgodnienia określonych organów, w tym, Zarządu Dróg Wojewódzkich oraz Zarządu Dróg Powiatowych. Należy uwzględnić przy 

odtwarzaniu dróg gruntowych odpowiednie wyprofilowanie mające na celu odprowadzenie wód z powierzchni drogi. Po wykonaniu robót 

montażowych przy zasypywaniu wykopów istnieje obowiązek wykonania badań zagęszczenia gruntu. Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do uczestniczenia w tych badaniach. Odpowiednie urządzenie do pomiaru stopnia zagęszczenia gruntu ma obowiązek dostarczyć 

Wykonawca. Należy wkalkulować w cenę oferty nadzory specjalistyczne, w tym stały nadzór archeologiczny. Wykonawca musi zgłosić 

rozpoczęcie robót gestorom sieci oraz instytucjom w zakresie wynikającym z uzgodnień załączonych w dokumentacji projektowej. Kosztem 
i obowiązkiem wykonawcy jest przeprowadzenie rozruchu hydraulicznego tłoczni ścieków z opracowaniem sprawozdania z rozruchu oraz 

instrukcji eksploatacji oraz konserwacji. Wykonawca jest zobowiązany wykonać pomiar próby szczelności przewodów tłocznych 

rejestratorem elektronicznym. Do dokumentów odbiorowych należy dostarczyć również dokumenty (w tym w wersji elektronicznej) 
potwierdzające dokonanie przeglądu kanałów grawitacyjnych kamerą CTV. Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, 

nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech 
zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te same 

cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości 

określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, 
szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt. 

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, szczegółową specyfikacją 

techniczną wykonania i odbioru robót. Uzgodnienia poszczególnych organów są częścią projektu budowlanego i są wiążące dla 

Wykonawcy. Zamawiający informuje, iż udostępnione przedmiary mają charakter pomocniczy, a rozliczenie z wykonawcą będzie się 

odbywało ryczałtowo. CPV: 45.23.11.00-6, 45.23.24.10-9 Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów 

związanych z realizacją zamówienia... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.11.00-6, 45.23.24.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2013. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91406&rok=2013-03-06


IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wimar Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3305472,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1672799,99 

 Oferta z najniższą ceną: 1672799,99 / Oferta z najwyższą ceną: 3606693,78 

 Waluta: PLN. 
 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 21-05-2013 
 

           WÓJT GMINY  
 
 RADOSŁAW CIECHACKI 

 


